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Vitapol Premium Papuga Falista 1kg
[0212]

Cena 20,62 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-5808

Kod EAN 5904479002129

Opis produktu
Pokarm Premium dla papugi falistej

 

karma o doskonałej strawności, odpowiednio zbilansowana, zapewniająca  wszystkie potrzebne substancje i minerały
mieszanka o najbogatszym składzie spośród  pokarmów i z najlepszymi składnikami
z dodatkiem licznych owoców i warzyw dostarczających naturalnych witamin i minerałów
w mieszance są obecne ekstrudaty z dodatkiem jaj i owoców
nie istnieje konieczność uzupełniania dziennej dawki żywieniowej o inne pokarmy w obawie przed wystąpieniem niedoborów składników
zróżnicowanie składników gwarantuje świetny smak i pobieranie pokarmu

Pełnoporcjowa mieszanka dla papużek falistych do codziennego żywienia. Oprócz wyselekcjonowanych, najlepszej jakości i odpowiednio
zbilansowanej mieszanki nasion, znajdują się w niej owoce i warzywa (truskawka, jabłko, marchew). Dzięki tak bogatemu i urozmaiconemu
składowi, pokarm ten dostarcza niezbędnych w diecie ptaków witamin, związków mineralnych i pierwiastków. Zawiera również witaminizowane
granulaty uzupełniające dietę papug w takie witaminy, jak A, D3, E i C oraz wapń i fosfor.

Dawkowanie: 

Podawać 2 - 3 łyżeczki dziennie w zależności od apetytu ptaka

Skład: 

proso żółte, proso białe, proso czerwone, nasiona mozgi kanaryjskiej, sorgo białe, ziarno sezamu, nasiona konopi, owies łuskany, siemię lniane,
nasiona krokoszu barwierskiego, orzech ziemny obłuszczony, krojony, nasiona słonecznika, wapienne muszle morskie, nasiona nigru, marchew
prażona, jabłko suszone, nasiona czarnuszki, mąka kukurydziana, mąka pszenna, mączka z lucerny, jaja w proszku, truskawka suszona, olej
lniany, papaja w proszku, ekstrakt z drożdży, węglan wapnia.

Zawartość składników analitycznych:

białko surowe % (min): 11,2
oleje i tłuszcze surowe % (min): 6,5
włókno surowe % (max): 11,9
popiół surowy % (max): 7,2
wilgotność % (max): 12
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